

**Fra:** [Per Jacobi](#)  
**Til:** [Per Jacobi](#)  
**Emne:** FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 16  
**Dato:** 15. april 2020 14:38:00

Klik her hvis du ikke kan læse denne email

Aeldresagen



## FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 16

15-04-2020

Velkommen til denne uges nyhedsbrev med information og nyheder tilpasset dig og dine frivilligroller.  
God fornøjelse!

### **Tak for din tilmelding til Ældretelefonen**

Kære telefonvenner

Der er fortsat en overvældende interesse for enten at blive eller få en telefonven gennem Ældretelefonen. Tak, fordi I har tilmeldt jer.

Mange er allerede blevet matchet – vi håber, at I bliver glade for at være telefonvenner.

Mange venter fortsat på at få et match og vi arbejder videre på at få det til at gå op.

Vi kan desværre ikke love, at alle, der har meldt sig som telefonvenner, får et match. Det skal ikke ses som et udtryk for, at man ikke kan blive matchet. Men der er langt flere, der har meldt sig som opringere end som modtagere af opkald.

Det ændrer sig i takt med, at flere bliver opmærksomme på Ældretelefonen.

Vi håber på jeres forståelse og tålmodighed.

Undlad gerne at besvare denne mail – vi vender tilbage til dem af jer, der

venter, så hurtigt det kan lade sig gøre.

Venlig hilsen  
Lars Linderholm  
Underdirektør

## **Visning af arrangementer på de lokale hjemmesider**

Sekretariatet kan konstatere, at der stadig er 86 lokalafdelinger, der mangler at få gennemgået deres arrangementer og aktiviteter i arrangementsskabelonen. Det betyder, at Sekretariatet ikke har kunne åbne for bookingsystemet som planlagt. Sekretariatet vil fra fredag den 17. april gøre det muligt for de lokalafdelinger, der har arrangementer og aktiviteter klar, at vise dem på deres egne hjemmesider. På aeldresagen.dk vil alle arrangementer og aktiviteter, desværre stadig være utilgængelige, men vi vil henvise brugerne til at tjekke lokalafdelingens hjemmeside. Sekretariatet opfordrer de resterende lokalafdelinger til at de får gennemgået arrangementer og aktiviteter, således, at hele bookingsystemet kan åbnes op. Giv gerne besked til Per Jacobi [pj@aeldresagen.dk](mailto:pj@aeldresagen.dk) når i er klar.  
(sendt til formænd og webmastere)

## **Påmindelse om, at server opdateringer**

Hermed en påmindelse om, at serverne for frivilligløsninger opdateres mandag og tirsdag aften, d. 20. og 21. april 2020.

Arbejdet vil altid ligge ml. kl. 21.00 – 07.00, hvor nedenstående løsninger periodevis vil være utilgængelige.

Derfor vil det være bedst at melde ud til de frivillige, der arbejder med disse løsninger, at de skal indstille deres arbejde i perioden.  
Det samme gælder for redaktører her i huset af Frivilligportalen og Bookingløsningen.

(sendt til formænd, webmastere, Det Sker redaktører, bookingfrivillige, listeværktøjsbrugere)

## **Danmark Spiser Sammen - digitalt**

Danmark Spiser Sammen uge 17, 2020 er desværre aflyst. Men vi har brug for stadig at mærke, at vi er en del af nogle fællesskaber og holde kontakt med venner og familie. Måske også hanke op i bekendtskaber, vi ikke har talt med længe. Men hvordan gør vi, når vi kun kan mødes på afstand?

Folkebevægelsen mod Ensomhed som Ældre Sagen er en del af, opfordrer alle til at spise sammen med nogen, de kender over Skype, Facetime eller andre platforme til videoopkald.

Invitér en eller flere på digital middag i uge 17, og del gerne jeres fællesspisning med os på #danmarkspisersammen  
(sendt til it frivillige)

***Videopkald – sådan kan du se den, du taler med***

